
ZARZĄDZENIE NR B.0050.202.2021 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie korekty błędu w zarządzeniu nr B.0050.189.2021 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 
z dnia 11 czerwca 2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art.222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) w związku z § 
21 ust. 2 uchwały nr XXVII/219/2020 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 21.12.2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

1. Dokonać korekty błędu w załączniku nr 1 do zarządzenia nr B.0050.189.2021 Burmistrza Miasta Kuźnia 
Raciborska z dnia 11 czerwca 2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok: pod  lp. 4, w dziale 
801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, w pozycji  1a) kwoty zmniejszenia 
i zwiększenia wydatków budżetowych zmienić z 2.258,10 zł na 15.054,00 zł. 

2. W wyniku wprowadzonej korekty załącznik nr 1 do zarządzenia nr B.0050.189.2021 Burmistrza Miasta 
Kuźnia Raciborska z dnia 11 czerwca 2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok przyjmuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 
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Zmniejszenia Zwiększenia

1. 751 303,47 303,47

75109 303,47 303,47

303,47 303,47

303,47 303,47

303,47

303,47

2. 754 25 000,00 25 000,00

75412 25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

3. 758 700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00a) Rezerwa ogólna

Rezerwy ogólne i celowe

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

zadania zlecone

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

* Wydatki bieżące:

1. Dotacje na zadnia bieżące

2. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Wydatki w złotych
Lp. Dział

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok:

ParagrafRozdział Nazwa

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza Nr B.0050.202.2021

z dnia 23 czerwca 2021 roku

§ 1

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

1.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

2.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Różne rozliczenia

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:
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751 700,00

75109 700,00

700,00

700,00

700,00

4. 801 23 228,01 23 228,01

80101 21 558,38 21 558,38

21 558,38 21 558,38

21 558,38 21 558,38

15 054,00 15 054,00

6 504,38 6 504,38

80104 1 669,63 1 669,63

1 669,63 1 669,63

1 669,63 1 669,63

1 669,63 1 669,63

49 231,48 49 231,48

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

Razem

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

a) Edukacja na miarę potrzeb - 

zajęcia wyrównawcze i rozwijające 

dla uczniów Szkoły Podstawowej im. 

Jana Wawrzynka w Kuźni 

Raciborskiej

Przedszkola

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym na 

zadanie:

a) Mały człowiek - wielkie możliwości. 

Rozszerzenie oferty zajęć 

specjalistycznych dla przedszkolaków 

z Rud

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

b) Wzrost kompetencji - kluczem do 

sukcesu uczniów Szkoły 

Podstawowej im. Jana III 

Sobieskiego w Rudach
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